Hieronder vinden jullie de afvaardigingslijst voor de Z dressuur pony's.
Ben je afgevaardigd dan moet je je vervolgens nog WEL opgeven via MijnKNHS ! De betaling van je startgeld gaat via MijnKNHS, je inschrijving is pas geslaagd wanneer de
betaling voldaan is. Deze betaling gaat via iDeal.
0ok de reserve combinaties moeten zich opgeven via MijnKNHS. Wanneer de betaling geslaagd is ben je ingeschreven voor de Outdoor Kampioenschappen. Reserves die
uiteindelijk niet aan start komen krijgen via MijnKNHS hun startgeld teruggestort.
Als je je niet opgeeft voor de sluitingsdatum dan vervalt je afvaardigingsplek en komt er een reserve op jou plek te staan.
Reserves worden tot 48 uur voor de wedstrijd automatisch geplaatst ! Je krijgt daar dan ook een berichtje over via MijnKNHS.
Startlijsten worden at random gemaakt, voorkeuren qua starttijd kunnen NIET worden aangegeven/worden niet gehonoreerd.
Reserves die niet willen starten, moeten zich tijdig afmelden, op het moment dat je geplaatst wordt, ben je ook het startgeld verschuldigd.
Op onze site www.paardensportfriesland.nl staan alle details die je moet weten voor de kampioenschappen. Lees in het vraagprogramma ook goed het gedeelte voor wat
voor jou klasse geldt. Sta je ex aequo reserve, dan zullen er 2 moeten uitvallen voordat je geplaatst kunt worden.
Sluitingsdatum inschrijven dressuur: maandag 30 juni 2023. Afmelden via Annemiek Oosterhuis per mail wedstrijdsecretariaat@paardensportfriesland.nl

Vereniging

tot.ptn

KLASSE

Cnr

GEEN DEELNAME

Ruiter

Cat.

niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.

1 9182611J
2 901036HY
3 916304BB
4 920473SM
5 928864GR
982296TS
926252LR
831441BP

Britt de Jong
Anouk Ydema
Meike Bergsma
Daphne Metz
Yenna van Rees
Isabelle Saton
Bente Reitsma
Emy van der Ploeg

Ruiter

Ifar

Heidehof's Santa Rosa
Bolderman's Florence
Sorbys Bentley

Great Britain Expert Diemen
Turfhorst Landlord

Luciano

Bella Galleria's Falco

Vereniging

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Scheeneruiters, PC.
Waldruters, PC. De
Ponyclub Ameland, PC.
Terschellinger Ruiters, PC.
Tjongerruiters, PC. De
Molenwieken, PC. De
Marruters, PC. De

1
Z1
1
Z1
1
Z1
Z1
Z1

oO/moO moOQ|O MmO

30,00
26,25
25,00
22,50
18,75
0,00
0,00
0,00

niet gesel.
niet gesel.

1 905539VS
893583HE
3 844200DS
4 864126SF
5 962561TB
6 934670SM
978837KG
903441DG

Isabelle Saton

Floor Engels

Maud Stelma
Annemart Ferwerda
Lieke Bakker
Shanna Molendijk
Iris Genee

Maud Giethoorn

Capricho LI
Heidehof's Eva

Don Diablo

Sjeik Shamar
Topsvoorter Monopoly
Sulaatik’s Vainqueur
Koningshoek Spencer
Dancing Kiss

Vereniging
Tjongerruiters, PC. De
Sibma, Stal
Waldruters, PC. De
Molenruiters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Trynwalden, PC.
Hynstewille, PC.

2
2
2
z2
22
z2
z2
z2

O 0O/ 0O mMQ MmO

30,00
30,00
26,25
22,50
20,00
15,00

0,00

0,00



